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1. Login for virksomheder 
Når du har sagt ja tak til at få besøg af Konsulenthuset Ballisager for at få afklaret, om der er relevante opga-
ver, som kan løses af vores kandidater i jeres virksomhed, modtager du følgende mail fra ’all-inclusive@er-
hvervshusfyn.dk’ med oplysning om næste skridt. (her har vi brugt os selv og vores kolleger som eksempel). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvis linket ikke virker, kan du tilgå Online Legat via dette link: https://ngai.onlinelegat.dk 
 
Når du klikker på linket i den mail, du har modtaget, kommer du ind på projektets webside, som ser sådan 
ud. For at komme videre skal du logge ind med dit MitID Erhverv, hvor der står MitID Login.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra: NextGen All Inclusive <all-inclusive@erhvervshusfyn.dk>  
Sendt: 8. august 2023 10:28 
Til: Jane Henriksen <jahen@erhvervshusfyn.dk> 
Emne: Velkommen i projekt NextGen All-Inclusive 
 

Kære Jane Henriksen, S/I Erhvervshus Fyn 
  
Du har talt med ˂ konsulentens navn (fra EHF el. OR)> om projekt NextGen All 
Inclusive. Projektets formål er at aflaste specialiserede medarbejdere med nye 
kolleger, som nogle timer eller dage hver uge kan overtage enkle og 
rutineprægede, men samtidig nødvendige og værdifulde opgaver. Du vil blive 
kontaktet af Konsulentfirmaet Ballisager, mhp. afklaring af om ˂virksomhedens 
navn> kan have glæde af projektet og tilbyde nogle relevante opgaver til vores 
kandidater.  
  
Inden du bliver kontaktet af Ballisager, har vi brug for nogle få oplysninger om din 
virksomheds størrelse, og hvor meget statsstøtte I har modtaget til f.eks. 
kompetenceudvikling, innovation og/ eller udviklingsprojekter indenfor de sidste tre 
år.  
  
Oplysningerne indtaster du på virksomhedens side i vores dokument-system Online 
Legat. På virksomhedens side bliver du vejledt om, hvilke informationer vi skal 
bruge og hvorfor vi beder om disse oplysninger. Du logger på din virksomheds side 
med MitID Erhverv her. 
  
Venlig hilsen 
  
Mette Vedel 
Projektleder 

 

https://ngai.onlinelegat.dk/
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Nu kan du se din virksomheds tilmelding, som vi har oprettet på baggrund af din snak med konsulenten. Her 
klikker du først på vælg (i venstre side) og herefter klikker du på ’Vælg og gå videre’ i feltet til højre. 
 

 
Nu kommer du videre til siden med virksomhedens stamdata og oplysninger om kontaktpersonen. (Se skærm-
billedet nedenfor).  
Virksomhedens stamdata henter vi automatisk fra virk.dk på grundlag af virksomhedens CVR-nr. Hvis fel-
terne ikke er udfyldt, klikker du på ’Hent data fra Virk.dk* 
 
2. Registrering af kontaktoplysninger 
 
Du skal indtaste virksomhedens kontaktperson og øvrige kontaktoplysninger nederst del af skærmbilledet.  
 

 
Når du har tastet kontaktpersonens oplysninger, klikker du ’Gå Videre’ nederst til højre.  
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3. Registrering af virksomhedens størrelse, og om I har modtaget statsstøtte 
For at deltage i projektet skal du give os oplysninger om virksomhedens størrelse, og om du ønsker at mod-
tage statsstøtte (under De Minimis forordningen).  Alle felter skal udfyldes. 
 
 

 
 
I feltet ’virksomhedsstørrelse” klikker du enten ja eller nej ved hjælp af rullemenuen. Du vælger ja, hvis 
din virksomhed opfylder ét af følgende kriterier: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Efter indsendelse sender systemet en mail med en SMV-erklæring, som skal underskrives af den 
tegningsberettigede i virksomheden (se pkt. 4), men det sker kun, hvis virksomheden er en SMV. 
 
 
I feltet ’De Minimis’ klikker du enten ja eller nej ved hjælp af rullemenuen. I info-boksen kan du læse mere 
om reglerne for modtagelse af De Minimis Støtte. 
 
Klikker du ja, skal du oplyse hvor meget du har fået i støtte til andre aktiviteter indenfor de sidste tre år. Du 
skal derfor udfylde følgende felter: 

1. Opnået støtte (oplyst i kr.) 
2. Periode 
3. Ordning/program 
4. Hvilke(n) organisation(er) administrerede ordningen/programmet 

Din virksomhed defineres som en SMV-virksomhed, hvis den opfylder ét af nedenstående kriterier: 
• Små og mellemstore virksomheder er virksomheder med under 250 ansatte. Deres omsætning skal 

være under 40 mio. EUR eller deres årlige balance under 27 mio. EUR. 
• Små virksomheder er virksomheder med mellem 10 og 49 ansatte. Deres årlige omsætning må højst 

være på 7 mio. EUR, eller deres balance må ikke overskride 5 mio. EUR. 
• Mikrovirksomheder er virksomheder inden for kategorien små og mellemstore virksomheder med 

under 10 ansatte. 
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Efter indsendelse sender systemet en mail med en De Minimis-erklæring, som skal underskrives af den teg-
ningsberettigede i virksomheden (se pkt. 4). Der sendes kun De Minimis erklæring til virksomheder som har 
valgt ”Ja” i første rubrik.  
 
Du klikker ’nej’ i rullemenuen, hvis virksomheden over en 3-årig periode har modtaget mere end 200.000 
Euro i De Minimis støtte eller ikke ønsker at modtage statsstøtte. Samtidig sætter du ’flueben’ i boksen (se 
nedenfor). På den måde bekræfter du, at virksomheden gerne vil deltage og selv betaler værdien af De Mi-
nimis Støtten.  
Du modtager efterfølgende en mail med oplysninger om modtagelse af faktura og betaling. 
 

 
 
4. Tegningsberettiget i virksomheden 
 
Du skal også oplyse, om du er den tegningsberettigede for virksomheden. I rullemenuen får du disse tre mu-
ligheder: 
 

 
 
Hvis du vælger: 

1. Ja, jeg er virksomhedens eneste tegningsberettigede – klikker du herefter på ’Gem og gå videre’. 
 

Hvis du vælger: 
2. Ja, jeg er én af virksomhedens flere tegningsberettigede – skal du klikke på ’Opret’ 
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Du opretter de tegningsberettigede én ad gangen ved at skrive navn og mail og herefter klikke på ’Gem’. Hvis 
der er flere tegningsberettigede, skal du klikke på ’Opret’ igen (se ovenfor) 
 
 

Hvis du vælger: 
3. Nej, jeg er ikke virksomhedens tegningsberettigede, skal du følge samme fremgangsmåde som 

i pkt. 2.  
 
Når alle oplysninger er udfyldt, skal du nu klikke ’Gem og gå videre’ – uanset hvilken af ovenstående tre mu-
ligheder du vælger,  
 
 

 
 
 
Nu skal du ’godkende og indsende’ virksomhedens oplysninger. Det gør du ved at klikke på ’Godkend og send”. 
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Når du har godkendt og indsendt oplysninger om virksomheden, modtager du følgende mail: 
 

5. SMV-/De Minimis erklæringer til underskrift 
Dokumenterne er klar til underskrift, og du har modtaget mailen neden for: 
 

 
Du klikker på linket (se ovenfor) i mailen og kommer til login-siden, hvor du skal logge med ’MitID Erhverv’. 
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Nu klikker du på ’vælg’ og herefter ’vælg og gå videre’ 
 

 
 
Nu klikker du på ’signer og indsend’ - og du bliver videresendt til MitID Erhverv, hvor du underskriver doku-
menterne.  
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Tast dit bruger-id og log på med MitID App. Herefter klikker du på ’Begynd’ eller ’Læs og underskriv’ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klik på underskriv dokument 
 

 
 
Og klik på ’fortsæt’ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Dokumenterne gøres klar – og når processen er helt klar, får du nedenstående boks – og klikker ’ok’. 

 
 
 
 
 
 
 

Du kommer automatisk retur til Online Legat – alle dokumenter er underskrevet og du kan nu logge ud.  
 
Din virksomhed er nu klar til, at Ballisager kan afklare relevante opgaver og funktioner, som en af vores kan-
didater kan varetage, og sammen med jer lave et modtagekoncept og uddanne en coach, hvis I beslutter jer 
til det.  
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